
تیم ملی شمشــیربازی سابر با انتقام سنگین 
از ژاپن ، نایب قهرمانی آســیا را صاحب شــد. 
شاگردان امین قربانی بعد از شکستن شیشه 
عمر کره ای ها بــا گرفتن مدال طلای انفرادی 
آســیا، در تیمی هم خوش درخشــیدند. تیم 
ملــی که برنــز دوره قبل را یدک می کشــید، با 
انگیــزه زیــاد دو مــدال انفــرادی و ریــکاوری پا 
به مســابقه تیمی گذاشــت. هرچند دور اول 
هم اســتراحت داشــت امــا از دور دوم با قلع 
 و قمــع  فیلیپین کار را شــروع کــرد، با نتیجه
13-45 . کویــت حریــف بعــدی ایــران امــا به 

دلیل پزشکی انصراف داد تا دومین پیروزی 
بی دردسر به نام ایران نوشته شود و دوباره 
شــاگردان امین قربانــی در نیمه نهایی به 

ژاپــن برســند؛ گربه ســیاهی که امســال 
موی دماغ شان شده بود. اما این دوئل 
بــرای ایرانی ها کامــلاً حیثیتی بــود و به 

همیــن دلیل هرچه داشــتند رو کردند تا 
برنده بازی انتقامی باشــند و شدند. حتی 

داوری و حربه های مربی ژاپن هم کارگشا نشد 
و در نهایــت پیروزی با نتیجه 39-45 به ایران 
رســید تا فینال به تیم اول و دوم آســیا برسد. 
ایرانی ها که بعد از بازی ســنگین مقابل ژاپن 
جانــی نداشــتند، فینــال را 28-45 باختند و 
نایب قهرمان شدند. با نایب قهرمانی تیمی، 
شمشیربازان سابربا سه مدال رکورد جدیدی 

را برای بهترین نتیجه ثبت کردند.

گزارش و خبر

فروغی و کیانی پرچمدار شدند،  
پاکدامن مشعل دار

جواد فروغی، ناهید کیانی و علی پاکدامن با رأی هیأت 
و  کـــاروان  پــرچــمــداران  المپیک،  ملی  کمیته  اجــرایــی 

مشعل دار ایران در بازی های آسیایی هانگژو شدند.
با انتخاب هیأت اجرایی در جلسه هانگژو، جواد فروغی 
پرچمدار مرد کاروان ایران شد و ناهید کیانی هم بعد از 
قهرمانی در جهان، پرچم دار زن.علی پاکدامن کاپیتان 
شمشیربازی هم مشعل دار ایرانی در افتتاحیه بازی های 
کشورهای  از  مشعل دار   45 همراه  که  اســت  آسیایی 
حاضر در هانگژو مشعل برای روشن شدن در استادیوم 

افتتاحیه حمل می کند.

طلسم انتخابات بوکس شکسته می شود

وزارت ورزش بالاخره بله را گفت

فائزه زمانی / بعد از 7 ماه بلاتکلیفی، بالاخره وزارت ورزش 
راضی به برگزاری انتخابات فدراسیون بوکس شد.

سابق  رئیس  ثــوری  حسین  پناهندگی  از  ــاه  م  7 تقریباً 
فدراسیون بوکس به اسپانیا می گذرد، او رفت و خرابه ای از 
خودش به یادگار گذاشت که ویرانی اش، بیشتر از هرکسی 
رخساره  رنگ  حالا  گرفت.  را  ملی  تیم  بوکسورهای  دامــان 
بوکس، به خوبی خبر از سر درونش می دهد تا جایی که حتی 
حسین نهرودی سرمربی تیم ملی هم نتوانست این موضوع 
را کتمان کند، او بعد از عملکرد ضعیف تیمش در مسابقات 
اعتراف می کند که بلاتکلیفی های فدراسیون روی  جهانی 
عملکرد بوکسورهایش تأثیر منفی داشته است و دود این 
بی رئیسی فقط در چشمان بوکسورها رفته است. شاید با 
آشفته  دادن  سامان  در  تعجیل  و  درست  برنامه ریزی  یک 
بازار فدراسیون بوکس به راحتی می شد مدال تاریخی دانیال 
را تکرار و حتی  شه بخش در مسابقات جهانی صربستان 
بیشترش هم کرد، اما دست روی دست گذاشته شد تا همان 

دردانه مدال جهانی هم دیگر تکرار نشود.
بله، حال بوکس بد بود و با این حواشی و نابسامانی ها 
بدتر هم شد.  این وسط در حالی که انتظار می رفت وزارت 
ورزش زودتر از اینها برای مشخص شدن تکلیف این رشته 
اقدام کند، تا به این لحظه مسئولیت برگزاری این انتخابات 
را گردن نمی گرفت، اما بعد از 7 ماه گویا بالاخره مسئولان 
وزارت دلشان به رحم آمده است تا این انتخابات طلسم 
شده 27 تیرماه برگزار شود. روح الله حسینی سرپرست 
فعلی فدراسیون و قهرمان اسبق این رشته شانس اصلی 
انتخابات به نظر می رسد، هرچند نمی توان در این میان 
شانس سیامک صالحی نایب رئیس سابق فدراسیون ثوری 
را هم صفر دانست.در کنار این دوهم ناصر طالبی و محمد 
ستارپوردیگر کاندیداهای انتخابات هستند. امیدواریم با 
حال  رئیس،  آقای  شدن  مشخص  و  انتخابات  برگزاری 
بوکس رو به بهبودی برود بلکه این رشته دمی رنگ آرامش 
به خود ببیند و بالاخره در مسابقات پیش رو به آن چیزی 

که لیاقتش را دارد، برسد.

ترکیب کاراته بانوان مشخص شد
ترکیب کاراته کاهای دختر اعزامی به مسابقات قهرمانی 
راهی  همیشگی ها  همان  تقریباً  تا  شد  مشخص  آسیا 

مالزی شوند.
بعد از برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی، سارا بهمنیار 
در وزن منفی 50 کیلوگرم، فاطمه سعادتی در وزن منفی 
55 کیلوگرم، آتوسا گلشاد نژاد در وزن منفی 61 کیلوگرم، 
مبینا حیدری در وزن منفی 68 کیلوم گرم و لیلا برجعلی 
در وزن مثبت 68 کیلوگرم در مالزی روی تاتامی می روند.

عظیمی و فیروزپور در مجارستان
نام مبین عظیمی و امیرحسین فیروزپور به جمع مسافران 
آزادکار اعزامی به تورنمنت رنکینگ دار مجارستان اضافه 
و  چهارمین  به عنوان  مجارستان  بین المللی  جام  شد. 
آخرین تورنمنت رنکینگ دار سال 2023، روزهای 22 تا 25 
تیر ماه در بوداپست به انجام خواهد رسید. پیش از این 
قرار بود احمد جوان و میلاد والــی زاده در 57 کیلوگرم، 
امیرمحمد یزدانی و محمد بخشی در 70 کیلوگرم و محمد 
نخودی و علی سوادکوهی در 79 کیلوگرم آزادکاران اعزامی 
به مجارستان باشند که این مصاف انتخابی بین آنها برای 
بلگراد  جهانی  مسابقات  در  تیم ملی  دوبنده  تصاحب 
باشد. به این جمع، مبین عظیمی و امیرحسین فیروز پور 
دو مدعی جوان وزن 92 کیلوگرم هم اضافه شدند تا جمع 

آزادکاران اعزامی به این تورنمنت به هشت نفر برسد.

کاندیدای ریاست وزنه برداری، مربی شد
فدراسیون  ریــاســت  انتخابات  در  شــرکــت  کــانــدیــدای 
وزنه برداری به عنوان مربی تیم ملی پاراوزنه برداری جوانان 
ایران معرفی شد. ایوب بهتاج یکی از دو کاندیدای انتخابات 
از شرکت در  و  که در روز مجمع فدراسیون حاضر نشد 
انتخابات انصراف داد، کار خود را با پاراوزنه برداران جوان 
ایران آغاز کرد. او قرار است به همراه این تیم در رقابت های 

جهانی امارات متحده عربی شرکت کند.
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قربانی: بچه ها از جان مایه گذاشتند
امین قربانی سرمربی تیم ملی شمشیربازی سابر بیشتر از اینکه بابت نایب قهرمانی تیمش در آسیا خوشحال باشد 
از تحمیل باخت به ژاپن در نیمه نهایی خوشحال است: »بچه ها برای بازی با ژاپن از جان مایه گذاشتند. یعنی همه 
علیه ما بودند، جو، داور، مربی. ما بعد از چند بار باخت به ژاپن، فشار روانی خاصی را تحمل کردیم ولی  بچه ها 

هرچه داشتند رو کردند. به هرحال مسابقه تیمی خیلی قضیه اش با انفرادی فرق دارد، سه بازیکن قدر روی 
پیست می آیند. در حالی که بازی انفرادی تک به تک است. کره واقعاً قوی و رؤیایی است. بیخود نیست 

صدرنشین رنکینگ جهانی است. ما برای شکست تیم بزرگی مثل کره کار خیلی سختی داریم، ولی باید این 
اتفاق بیفتد. خدا را شکر علی طلسم امپراطوری آنها را شکست و طلا را از چنگ آنها درآورد. امسال سابر 

بهترین نتیجه کاروان شمشیربازی را با سه مدال از قهرمانی آسیا گرفت. ما پارسال با باخت به ژاپن، 
برنز گرفته بودیم اما بالاخره زحمات وتمرینات سخت و فشارهایی که تحمل کردیم، جواب 
داد و با شکست آن، اختلاف بالای 30 امتیازی با ژاپن پیدا کردیم. چین در این دوره ژاپن 

را در رده بندی زد و سوم شد. نایب قهرمانی خیلی به موقع بود. 4 مدال در یک ماه خیلی 
عالی است.«

انتقام سنگین شمشیربازی سابر ایران از گربه سیاه

نایب قهرمانی آسیای دلچسب
تقدیر 5 میلیونی از کیانی تاریخ ساز!

اسـتانداری تهـران از ناهیـد کیانـی بابـت طـلای 
قهرمانـی   تکوانـدو  مسـابقات   در  تاریخـی اش 

تقدیر کرد.
همین 15 روز پیش بود که سـتاره تیم ملی  بعد 
از مدت هـا دوری از اردوهـای تیم ملی، با کسـب 
اولین طلای تاریخ تکواندو بانوان در مسـابقات 
جهانی، کاری کرد کارستان، اما دریغ از یک تقدیر 

شایسته.
در همایشـی که استانداری برای تجلیل 

در  برگزارکـرد،  تهرانـی  قهرمانـان  از 
اقدامـی بـا 3 کارت هدیـه با مجموع 

ناهیـد  از  تومـان  میلیـون   5
تقدیـر شـد تـا واکنـش ایـن 
بانوی تاریخ ساز را به همراه 
داشـته باشـد. او بـا انتشـار 
تقدیـرو  لـوح  از  عکسـی 
میلیـون   2 هدیـه  کارت   2
تومانـی و یـک کارت هدیـه 
بـا  تومانـی  میلیـون  یـک 
خنده نوشـت: »شـرمنده 

کردین.«

دوئل

تکواندو

اولین مدال جهانی بسکتبال با ویلچر برنز شد

دستیار: هدف بعدی  طلای هانگژو است

 
تیم ملی بســکتبال بــا ویلچر ایــران برای 
نخســتین بار در تاریــخ، بــه مقــام ســوم 
رقابت های قهرمانی جهان دست یافت. 
شــاگردان محمدرضــا دســتیار در دیــدار 
رده بندی قهرمانی جهان، دیروز در شــهر 
دوبی کشور امارات به مصاف هلند رفتند 
و در پایان،  با نتیجه ۷۲ بر ۵4 مقابل این 
حریف به برتری رســیدند و به مقام سوم  
دســت یافت تا به افتخاری بزرگ دســت 

پیدا کنند.
تیــم ایــران در کوارتــر اول ۲۵ بــر ۱۵ پیروز 
شــد و در کوارتر دوم نیز به برتری ۱۷ بر ۱۶ 
رســید تا نیمه اول با نتیجه 4۲ بر 3۱ تمام 
شود. برتری شاگردان محمدرضا دستیار 
در کوارتر ســوم نیز ادامه داشــت و آنها ۱۶ 
بر ۱۱ برنده شدند. در کوارتر چهارم نتیجه 

۱4 بر ۱۲ به ثبت رســید تــا ایران در نهایت 
به پیروزی ۷۲ بر ۵4 برسد. تیم کشورمان 
که بــدون حتــی یــک بــازی تدارکاتــی به 
امارات اعزام شــده بــود، در دوره قبلی به 
مقام چهارم رســیده بــود و در این دوره با 
یک پله صعود، برای نخستین بار در تاریخ 
به مقام ســوم رســید. شکســت های تیم 
ایران در این دوره مقابل بریتانیا و امریکا، 
تیم های فینالیســت بود و تیم کشورمان 
توانست عراق، فرانســه، آلمان و هلند را 

مغلوب کند.

مدال آوران جهانی یاد ترنم را 
گرامی داشتند

عنــوان  ایــن  از  پــس  تیم ملــی  اعضــای 
ارزشمند و تاریخی، در حالی که خوشحالی 
می کردند در وسط زمین جمع شدند و با 
فریــاد زدن نــام ترنــم، یاد مرحومــه ترنم 
شــاهین زاده ملی پوش فقید کشورمان را 
گرامی داشتند. ترنم شاهین زاده بازیکن 
تیم ملــی جوانــان و تیــم بانــوان پالایش 
نفت آبادان، چند روز قبل در یک تصادف 

رانندگی جان خود را از دست داد.

بسکتبال با ویلچر

پریسا غفاری
روزنامه نگار

لیگ ملت های والیبال

مهری رنجبر
روزنامه نگار

دستیار: امیدوارم این موفقیت ها 
آخرین آنها نباشد

محمدرضا دســتیار، ســرمربی تیم ملی 
مقــام  از  پــس  ویلچــر  بــا  بســکتبال 
ســومی تیم ملی در رقابت هــای جهانی 
گفت:»تیم ما اردوهای خود را از آبان ماه 
و با حمایت بسیار خوب فدراسیون آغاز 
کرد. ما در هر ماه یــک اردو برگزار کرده 
از بچه هــای داخلــی و حاضــر  و در آن 
در لیــگ ایران اســتفاده کردیــم، چون 
اســتفاده  لژیونرهــا  از  نمی توانســتیم 
کنیم. همچنین دو، ســه بازیکن لژیونر 
نیز زودتر از ترکیه آمدند و در چند اردوی 
نهایــی در کنار ما بودنــد. در اردوی آخر 
مرتضــی  و  ســیاری  محمدحســن  هــم 
عابدی به ما اضافه شــدند و در این اردو 
تمرینات پرفشاری داشتیم و تمرکزمان 

روی دفاع و بعد حمله بود.«
او با اشــاره به شــرایط حریفان تیم ملی 
ایران گفــت:» تیم های اروپایــی در این 
دوره از مســابقات مثــل هلند، فرانســه 
و آلمــان تیم هــای خوبی بودنــد. هلند 
ایــن  از  پیــش  در دیدارهــای تدارکاتــی 

اولین مدال 
جهانی 

بسکتبال با 
ویلچر به نام 

ترنم نام گذاری 
شد
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رقابت هــا، هــم امریــکا و هــم بریتانیــا 
در  تیــم  ایــن  بــود.  داده  شکســت  را 
نیمه نهایی نیز مقابل امریکا پیش افتاد 
و در نهایــت بــا اختــلاف کمــی باخت. 
بچه هــا مقابــل هلنــد عملکــرد خوبی 
داشتند و به آنالیز ما گوش دادند. شب 
قبل، فیلم بــازی حریف را دیدیم و روی 
تک تک نفــرات حریف آنالیز داشــتیم. 

بایــد از همــکاران خوبــم در کادر فنــی 
تشــکر کنم که شــرایط را طــوری فراهم 
کردند که من با خیال آســوده کنار خط 

قرار بگیرم.«
ســرمربی تیم ملی بســکتبال بــا ویلچر 
تأکیــد کرد:»این مــدال را به مردم ایران 
و جامعه ورزش معلــولان، بویژه جامعه 
بســکتبال بــا ویلچــر تقدیــم می کنــم و 

خوشــحالم اولیــن مــدال جهانــی این 
رشــته را بــه ارمغــان آوردیــم. امیــدوارم 
ایــن موفقیت هــا آخریــن آنها نباشــد و 
دوســت دارم این اولین ها تکرار شــود. 
ان شاءالله بتوانیم به سهمیه پارالمپیک 
برسیم و به یک افتخار دیگر دست پیدا 
کنیم. هدف بعدی مان طلای بازی های 

پاراآسیایی هانگژو است.«

با  ۵ میلیون تومان 
از ناهید کیانی 

تقدیر شد تا واکنش 
این بانوی تاریخ ساز 

را به همراه داشته 
باشد

واکنش کیانی 

تیم ملی والیبال ایران، شروع شیرینی 
در هفتــه دوم لیــگ ملت هــا داشــت. 
تیــم بهروزعطایی کــه هفته اول نتیجه 
قابــل قبولــی نگرفــت، در روتــردام بــا 
تیم های آلمان، ایتالیــا، امریکا و هلند 
میزبان بــازی دارد. ســرمربی تیم ملی 
برای شــروع ساده ترین بازی روی کاغذ 
تیمش ترکیب ســید محمد موســوی، 
محمد ولی زاده، مرتضی شــریفی، پوریا 
وادی،  محمدطاهــر  حســین خانزاده، 
محمدرضــا  و  اســماعیل نژاد  امیــن 
حضرت پــور لیبرو را به زمین فرســتاد. 
ترکیبی که نشان می دهد هنوز عطایی 
ترکیــب مطمئنــش را پیدا نکــرده. اما 
شاگردان او ست اول را با بازی منطقی، 
دفاع خوب روی تور و سرویس از چنگ 
آلمــان درآوردند. آن هم بــا نتیجه -25
23. آلمانی ها در ست دوم خیلی بهتر 
از ایرانی ها بودند و اسپک های سرعتی 
بازیکنان آلمانی کار را برای ملی پوشان 
ایران سخت کرد، حتی در امتیاز 20-17 

پیش افتادند اما ســرویس و دفاع روی 
تور و دریافت های توپ های برگشتی به 
داد ایران رسید و بازی پایاپای در امتیاز 
22-22 را بــا امتیــاز 24-26 به نفع خود 
تمــام کردند. تیــم والیبال ایــران که با 
پیروزی دو ســت، نمی خواســتند بازی 
بــرده را بــه آلمان بدهند، ســت ســوم 
هم مثل دو ســت قبلی با دفاع روی تور 
مهاجمان گارد آهنین را ناکام گذاشتند 
و حتــی اختــلاف امتیــاز را بیشــتر نیــز 
کردنــد. آنهــا حتی در این ســت خیلی 
کــم اشــتباه تر از دو ســت قبلــی بــازی 
کردنــد و در نهایت با نتیجــه 16-25 به 
پیروزی رســیدند تا هفته دوم شــیرین 
شــروع شــود. پیروزی ای که طلســم 11 
آهنیــن  گارد  شکســت ناپذیری  ســاله 
میخاییــل  کــه  شکســتی  شکســت؛  را 
وینیارسکی سرمربی لهستانی آلمان ها 
را بــا عصبانیــت راهی رختکن کــرد، او 
حتی در میکســدزون هم حاضر نشد؛ 
را  آلمانــی  خبرنــگاران  کــه  مســأله ای 

حسابی شاکی کرد.
 امین اسماعیل نژاد پشت خط زن ایرانی 
بــا 16 امتیــازش، امتیازآورتریــن  دیــروز 

بازیکن بود.
ایــران در مجمــوع  والیبــال  تیــم ملــی 
ست های این مسابقه، 76 امتیاز گرفت 

که به ترتیب 36 پوئن در حمله، 12 امتیاز 
در دفاع، 6 پوئن ســرویس و 22 امتیاز از 

اشتباهات بازیکنان آلمان بود.
بازیکنان تیم ملی آلمان هم در مجموع 
ســت های ایــن مســابقه 63 امتیاز ثبت 
کردنــد کــه شــامل 40 امتیــاز حملــه، 3 
دفــاع، 2 پوئــن ســرویس و 18 امتیــاز از 

اشتباهات بازیکنان تیم ایران بود.
تیــم ملی والیبال با پیــروزی دیروز، برای 
بــازی امــروز مقابــل ایتالیــای لاجــوردی 
پــوش، قهرمــان دوره قبــل مــردان دنیا 
انگیــزه بیشــتری پیدا کــرد؛ بــازی ای که 
مثل دیروز ساعت 14:30 دقیقه بعدازظهر 

برگزار می شود.
فردینانــدو دی جورجی کــه از هفته اول 
دو باخــت مقابــل آرژانتیــن و امریــکا و 
دو پیــروزی مقابــل کوبا و آلمــان گرفت 
و نهم جــدول رده بندی شــد، این هفته 
ترکیــب تیمــش را بــا ســیمونه جیانلی، 
دجورجی، اسکانفرلا، فدریچی و میکلتو 
ماگالینی تقویت کرد تا به جمع تیم های 
مدعــی برســد. تــا حدی کــه ایــن اقدام 
چشــم  از  پوشــان  لاجــوردی  ســرمربی 
ســایت فدراســیون جهانــی هــم پنهان 
نمانده است. سایت فدراسیون جهانی 
نوشــته:»ایتالیا مصمم است در روتردام 

به پیشرفتش ادامه دهد.«

والیبال با برد مقابل آلمان به استقبال ایتالیا رفت

شروع شیرین

ــی  ــأت اجرای ــای هی ــی / اعض ــروه ورزش گ
ــاره  رب د وز  ــر ی د  ، ــک المپی ــی  مل ــه  کمیت
ــتند  ــور نشس ــه ش ــی ب ــات مختلف موضوع
ــه  ــرکل کمیت ــمی دبی ــاف هاش ــید من ــه س ک
ــران  ــت کاروان ای ــک و سرپرس ــی المپی مل
ــا تأخیر دو  ــیایی هانگژو ب ــای آس در بازی ه
ــؤالات خبرنگاران جواب داد. ــاعته به س س

ــرای انتخاب  ــش را با تصمیم ب او حرف های
ــرد:  ــروع ک ــاده ش ــع فوق الع ــای مجم اعض
ــیایی  آس ــای  بازی ه از  ــل  قب ــود  ب ــرار  »ق
ــرای انتخاب  ــه ای با اعضای مجمع ب جلس
افرادعضو مجمع از جمله 5 خبره ورزشی، 
ــزان  عزی ــه  بقی و  ــگاه داران  باش ــده  نماین

داشته باشیم. مجمع کمیته ملی المپیک 
12 شهریورماه برگزار می شود تا علاوه برآن 
ــه، برنامه های 1402 و مباحثی درباره  بودج

ــود.« ــال هم مطرح ش ــای امس رویداده
ــم می گوید: »بودجه  ــث بودجه ه  او در بح
ــان در ردیف اصلی کمک  ــارد توم 450 میلی
ــرای هانگژو ۳00 میلیارد  ــت را داریم و ب دول
تومان بودجه داریم. در ردیف عمرانی این 
ــارد  ــد. 1۳0 میلی ــان ش ــارد توم ــم 40 میلی رق
ــماره 2  ــاختن کمپ ش ــرای س ــان هم ب توم
ــه عمرانی  ــوز دولت بودج ــد. هن مصوب ش
ــدوداً کمتر از ۸00  ــت و ح را ابلاغ نکرده اس
ــت.« ــده اس میلیارد تومان بودجه ابلاغ ش

به گفته دبیرکل کمیته پاداش پای سکوی 
ــود: »حقوق  ــدال آوران ریالی واریز می ش م
ــتاد  ــار در س ــک ب ــکاران ی ــاداش ورزش و پ
ــه  ــد و در جلس ح ش ــر ــا مط ــی بازی ه عال
ــم  ــرح کردی ــم مط ــی ه ــأت اجرای ــروز هی دی
که دوستان پیشنهادهای زیادی دادند اما 
جمع بندی نشد و قرار است برای تصویب 
ــیم. رئیس  ــته باش ــه فوق العاده داش جلس
ــن و اعضای هیأت  کمیته ملی المپیک، م
ــتر برای  اجرایی اصرار به ایجاد انگیزه بیش
ــکاران، سرمربیان و مربیان و کسانی  ورزش
ــد، داریم.  ــش دارن ــن مدال نق ــه در گرفت ک
ــد  ــدد و رقمی تصویب نش ــه ع در این جلس

ــود.  ــری می ش ــدی تصمیم گی ــه بع و جلس
ــکو  ــروی وفا اصرار دارد پاداش پای س خس
ــه  ــی ب ــا ریال ــد، ام ــم باش ــی ه دلاری و یوروی

ــود.« ــدال آوران واریز می ش ــاب م حس
ــک  ــی المپی ــه مل ــر کل کمیت ــه دبی ــه گفت ب
فدراسیون ها دو مرحله بودجه گرفته اند: 
ــوم را هم به ما بدهد،  »دولت تخصیص س
ــتیم.  ــی خواهیم داش ــت خوب ــاً پرداخ قطع
ــازمان برنامه و بودجه  طبق رایزنی که با س
ــد 2 هفته دیگر هم به ما و  ــتیم قرار ش داش
ــا قبل از  ــا م ــد ت ــه بدهن وزارت ورزش بودج
جلسه فوق العاده آن را برای فدراسیون ها 

واریز کنیم.«

بودجه ۸00 
میلیاردی ابلاغ شده

هاشمی: پاداش 
ریالی به حساب 

مدال آوران 
واریز می شود


